sibus in sensis mulier spondēdo tenet. p. o. libertate. p.

dote. renunciāt: et si Decipiāt. preciū capiat: caueat q̄ le-

undo. Item. vñ. s. i. in rem suam. vt. Leo. l. si cl. s. l. ali-  
quando. Item et octauo tenet: vt si succellit ei pro quo  
intercessu. vt. L. e. l. q̄. h. plane si michi. Accur.

**A**dempta sunt. vt iudicis. vt. S. de iudi. cū p. tor. h. s. i. Item arbitris. vt. C. de arb. l. fi. Z. e. alia filia. vt. L. de

regu. iur. l. i. sed quēdam pōt hīc. r. i. d. pleraq; vt tutelā huoy. vt i aut. de heredi. ab intella. h. ex his. col. ix. Itē p. cura tione parēt. vt. S. o. p. u. l. i. tem. s. h. **W**ulter. a. nimo nouādi in tercedenti.

**R**eam. cum ipa non obliga-  
retur.

**A**ctio daref. vt. Leo. l. q̄. h. s. quoties. r. h. s. i. cū esse. enī si cre-  
dor sc̄iēt eam accepit. vt. Leo. q̄. d. am. Accur.

**H**ic ponit ordo qualit de-  
uentū est ad hoc senatuscon-  
sultū et eius verba recitanf. et  
h. d. Wulter iteredēt para-  
tur exceptio per senatuscōsul-

**S**i vnus ex serui dñis ius-  
serit contrahi cum eo: is solus  
tenebitur: sed si duo iusserint  
cū quoouis insolidū agi pōt:  
qua similes sunt duob. man-  
dantibus.

**C**fini ex ordine dīgestor. H  
ber. xv. de rebus. iii.

**I**nspic ex ordine liber  
xvi. de rebus. v.

**A**d senatusconsilii vel-  
leyanū. Titulus. s.

**P**er velleyanū mulieribus  
intercedentib. paraſ actio: et  
in veterē debitoē restitutur  
seu iſtitutur actio. h. d. cū se-  
quētib. in quib. hīc titulū. et ponit hīc  
casus in qđ hīc titulū locū nō

**B**. **I**lpia. Elleiano sena-  
tuscōsultū p. ple-  
nissime compre-  
hēsum est: ne p.  
villo. female in-

tercessione. vt. C.  
co. l. antique. Jez si decipiat tenetur. vt. Leo. l. si decipien-

di. Item si caueat sedo. vt. C. co. l. si mulier. vñ h. s. s. C. s.

sibus in sensis mulier spondēdo tenet. p. o. libertate. p.

dote. renunciāt: et si Decipiāt. preciū capiat: caueat q̄ le-

dic q̄ ipi p̄sules dederit consilium qđ ab alijs postea  
est firmatum: vel dīc q̄ consuluerunt ceteri senatorēs  
respondendo cōsulibus. Accurſius florentinus.

**D**ationes. cū ipsa accepit qđ aliū acceptū erat.

W. iii